

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16															
Промышленно-производственный персонал Заозерского района/Руководители и специалисты																														
1	Начальник	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2	Мастер по ремонту оборудования котельных	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
3	Мастер по ремонту электрооборудования	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Мастер по ремонту КИП и А	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Мастер по ремонту оборудования тепловых сетей	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Мастер по эксплуатации и ремонту оборудования мазутного хозяйства	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Промышленно-производственный персонал Заозерского района/Оперативный персонал																														
7	Старший машинист котлов 5 разряда	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
8	Машинист котлов 3 разряда	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
9	Машинист котлов 3 разряда	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
10	Машинист топливоподачи 3 разряда	3.1	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Аппратчы химической очистки 3 разряда	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Лаборант химического анализа	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Промышленно-производственный персонал Заозерского района/Ремонтный персонал																														
15А	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
16А(15А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
17А	Слесарь по ремонту оборудования	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	котельных 4 разряда																							
18А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
17А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
17А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
20А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 3 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
21А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 3 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
20А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
22А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 3 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
20А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
23А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 3 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
24	Слесарь по ремонту оборудования котельных 2 разряда	2		2	3.1	2		2	2			2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
25	Олеюпорщик 4 разряда	2		2	3.1	2		2				2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
26	Котлощик 3 разряда	2		2	2				2				2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
27	Электрогазоварщик 5 разряда	2		2	3.1	2		2				1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
28	Электрогазоварщик 4 разряда	2		2	3.1	2		2				1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
29	Электрогазоварщик 3 разряда	2		2	3.1	2		2				1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
30	Газорезчик 3 разряда	2			3.1	2		2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
31А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 4 разряда			2	2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 4 разряда				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
31А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 4 разряда				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
33А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
34А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
33А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
35А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
33А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Изолировщик на термоизоляции 3 разряда	2			3.1			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
37А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
38А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
37А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
39А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
37А)	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
40	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматизации и средств измерений 4 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
41А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматизации и средств измерений 4 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
42А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматизации и средств измерений 4 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
41А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматизации 4 разряда	2			3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43А(41А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автомастики и средств измерений 4 разряда	2		2	3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
44	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автомастики и средств измерений 3 разряда	2		2	3.1	2		2	2			1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Промышленно-производственный персонал Заозерского района																								
45А	Контролер-учетчик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А(45А)	Контролер-учетчик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Контролер энергонадзора												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А(47А)	Контролер энергонадзора												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А(47А)	Контролер энергонадзора												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Токарь 4 разряда				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А(51А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Машинист экскаватора 5 разряда	2			2	2			2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Контролер контрольно-пропускного пункта												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2	2			2			1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А(55А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2	2			2			1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.09.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 / Главный инженер
(должность)

Чумак Сергей Богданович
(ФИО)

19.09.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров управления по работе с персоналом
(должность)

Логинава Татьяна Анатольевна
(ФИО)

08.09.2017
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы управления по работе с персоналом
(должность)

Дедова Людмила Алексеевна
(ФИО)

18.09.2017
(дата)

Начальник производственно-технического отдела
(должность)

Рапарцевиль Константин Александрович
(ФИО)

18.09.2017
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

(должность) Начальник отдела охраны труда	(подпись)	(ФИО) Ермолин Игорь Викторович	(дата) 18.09.2017
(должность) Заместитель начальника отдела охраны труда	(подпись)	(ФИО) Трифопова Татьяна Петровна	(дата) 19.09.2017
(должность) Председатель профсоюзной организации АО "МЭС"	(подпись)	(ФИО) Левин Валерий Сергеевич	(дата) 19.09.2017
(должность) Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3219 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Шантгай Михаил Александрович (ФИО)	06.09.2017 (дата)